
                                           Zarządzenie  Nr 51/2010 

               

                     Wójta Gminy Jemielno z dnia 23 lipca 2010 roku 

 
w sprawie opracowania planu finansowego zadań zleconych z zakresu spisu rolnego w roku 

2010, dla których dysponentem jest Główny Urząd Statystyczny 

 

 

 Na podstawie § 6 ust.4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006 roku w 

sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych i 

przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją zadań  

 

 

                                       Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                     co następuje : 

      

                                                            § 1 

Ustalić plan finansowy dochodów zadań zleconych gminie z zakresu spisu rolnego w sposób 

następujący : 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  - 7.858 zł.. 

 

                                                             § 2 

Ustalić plan finansowy wydatków zadań zleconych gminie z zakresu spisu rolnego w sposób  

następujący :   

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 6.000 zł. 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                      -   911 zł. 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                      -   147 zł. 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                           -   200 zł. 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe                                     -   600 zł. 

 

                                                          § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                           § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

  


